
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP na stavbě  
„Polní cesty stavby D6 Lubenec – obchvat“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Sídlo: Pražská 765, 440 01 Louny 

Zastoupený: Ing. Jana Vernerová, vedoucí Pobočky Louny 

Kontaktní osoba 
Ing. Venuše Brabcová  

e-mail: louny.pk@spu.gov.cz, tel. 721 376 865 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 169386/2025 / SP3423/2025-508205 

UID dokumentu: spudms00000015526697 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 25. 4. 2025 pod č. j. SPU 166024/2025 rozhodla Ing. Jana 

Vernerová, vedoucí Pobočky Louny, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení VA stavební s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 291 55 703 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:louny.pk@spu.gov.cz


  

2 

 

 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení BUNG CZ s.r.o. 

Sídlo: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 
Praha 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 274 54 576 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení AZ Consult, spol. s r.o. 

Sídlo: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 445 67 430 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Pavepro s.r.o. 

Sídlo: V lukách 2887/18, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 093 23 988 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení VA stavební s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 291 55 703 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení KOMOVIA s.r.o. 

Sídlo: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 043 63 795 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Lounech dne 28. dubna 2025 

 

 

 

 

 

"elektronicky podepsáno" 

…………………………………. 

Ing. Jana Vernerová 

vedoucí Pobočky Louny 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

 

BUNG  CZ s.r.o. 

 

274 54 576 345 216,00 2. 

 

AZ Consult, spol. s r.o.  

 

445 67 430 391 000,00 4. 

 

Pavepro s.r.o.  

 

093 23 988 372 000,00 3. 

 

VA stavební, s.r.o. 

 

291 55 703 280 000,00 1. 

 

KOMOVIA, s.r.o. 

 

043 63 795 520 000,00 5. 


	Text19

		2025-04-28T14:54:37+0200




